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Recigar 1,5 mg, 100 tabletek
 

Cena: 69,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Adamed

Substancja
czynna

Cytisinum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Recigar 1,5 mg - 100 tabletek

(Cytisinum)

Opis produktu:
Recigar to lek, który stosuje się podczas leczenia uzależnienia od nikotyny. Recigar pomaga zmniejszyć głód nikotynowy i w efekcie
końcowym pomaga na trwałe zaprzestać stosowania produktów z nikotyną. Czas leczenia zwykle wynosi 25 dni, czyli jedno opakowanie
wystarcza na pełną terapię.

Skład:
Substancja czynna: cytyzyna.

Substancje pomocnicze: rdzeń tabletki: Hypromeloza, mannitol, skrobia kukurydziana, krzemian glinowo-magnezowy,
krzemionka koloidalna bezwodna, magnezu stearynian; skład otoczki: AquaPolish P green Project 16712 [hypromeloza (E464),
celuloza mikrokrystaliczna (E460), talk (E553b), glicerol, tytanu dwutlenek (E171), lak żółcieni chinolinowej (E104), lak indygotyny
(niebieski 2) (E132)], aromat mentolowy proszek (SC552873), aspartam (E951)].

1 tabletka zawiera 1,5 mg cytyzyny.

Wskazania:
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Recigar jest wskazany w odzwyczajaniu się od palenia tytoniu i zmniejszeniu głodu nikotynowego u osób, które chcą
przestać palić. 

Celem stosowania produktu leczniczego Recigar jest trwałe zaprzestanie używania produktów zawierających nikotynę

Działanie:
Recigar zawiera w swoim składzie cytyzynę.

 Cytyzyna jest alkaloidem, który oddziałuje na receptory nikotynowe.

Cytyzyna konkuruje z nikotyną o te same receptory, wiąże się silniej, stopniowo wypiera z nich nikotynę. Pozwala to na
uzyskanie stopniowego zmniejszenia zależności organizmu od nikotyny i odzwyczajenie się od palenia tytoniu bez objawów
abstynencji.

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty

Lek stosuje się doustnie, popijając odpowiednią ilością wody.

Dawkowanie: zgodnie z poniższym schematem, czas trwania leczenia wynosi 25 dni. Kolejne dni kuracji są oznaczone na blistrze.

Od 1. do 3. dnia należy przyjmować 1 tabletkę co 2 godziny (6 tabletek na dobę).

Od 4. do 12. dnia należy przyjmować 1 tabletkę co 2,5 godziny (5 tabletek na dobę).

Od 13. do 16. dnia należy przyjmować 1 tabletkę co 3 godziny (4 tabletki na dobę).

Od 17. do 20. dnia należy przyjmować 1 tabletkę co 5 godzin (3 tabletki na dobę).

Od 21. do 25. dnia należy przyjmować 1 2 tabletki na dobę.

Należy zrezygnować z palenia nie później niż 5-tego dnia po rozpoczęciu terapii. Nie należy palić podczas trwania terapii. ponieważ może
to nasilić działania niepożądane (patrz punkt 4.4). Jeżeli rezultat terapii jest niezadowalający, należy przerwać leczenie i po upływie 2 do
3 miesięcy można na je rozpocząć ponownie.

Osoba paląca powinna całkowicie zrezygnować z palenia najpóźniej 5. dnia po rozpoczęciu leczenia.

Osoba, która zrezygnowała z palenia, w żadnym przypadku nie może pozwolić sobie na zapalenie nawet jednego papierosa. Od
tego zależy trwałość uzyskanego wyniku leczenia.

Jeżeli rezultat terapii jest niezadowalający, należy przerwać leczenie i po upływie 2 do 3 miesięcy rozpocząć leczenie ponownie.

Przeciwwskazania:
Nie stosować leku Recigar:

jeśli pacjent ma uczulenie na cytyzynę lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku,

w przypadku niestabilnej dławicy piersiowej,
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jeśli pacjent niedawno przebył zawał mięśnia sercowego lub udar mózgu,

w przypadku klinicznie istotnych zaburzeń rytmu serca,

w okresie ciąży i karmienia piersią.

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią. 

Bardzo często występujące działania niepożądane (u 1 lub więcej na 10 osób):

zmiana apetytu (głównie zwiększenie), przyrost masy ciała,

bóle głowy, rozdrażnienie,

zaburzenia snu (bezsenność, senność, ospałość, dziwne sny, koszmary),

zmiany nastroju, lęk,

przyspieszenie akcji serca,

suchość w jamie ustnej,

bóle brzucha (głównie w nadbrzuszu), nudności, bóle mięśniowe.

Często występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 100 osób):

zawroty głowy, trudności w koncentracji,

zwolnienie akcji serca, zwyżki ciśnienia tętniczego,

wymioty,

zmiany smaku,

zaparcie , biegunka, wzdęcia,

pieczenie języka, zgaga,

wysypka,

męczliwość, złe samopoczucie.

Niezbyt często występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 1000 osób):

uczucie ciężkości głowy,

osłabienie popędu płciowego,

łzawienie,

duszność, wzmożone odkrztuszanie, nadmierne ślinienie, wzmożona potliwość,

zmniejszenie elastyczności skóry.
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Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Przed rozpoczęciem przyjmowania leku Recigar, należy to omówić z lekarzem lub farmaceutą, jeśli:

pacjent ma chorobę niedokrwienną serca, niewydolność serca, nadciśnienie tętnicze, guz chromochłonny nadnerczy, miażdżycę
tętnic i inne choroby obwodowe naczyń krwionośnych, chorobę wrzodową żołądka i dwunastnicy, chorobę refluksową przełyku,
nadczynność tarczycy, cukrzycę, schizofrenię, niewydolność nerek i wątroby,

jeśli pacjent jest osobą w wieku powyżej 65 lat.

Przyjmowanie leku i kontynuacja palenia tytoniu może doprowadzić do nasilenia działań niepożądanych nikotyny.

Jeśli u pacjenta występują, bądź występowały w przeszłości zaburzenia psychiatryczne, powinien omówić to z lekarzem.

Rzucanie palenia może powodować zmiany w organizmie człowieka, co może powodować zmiany w działaniu innych leków. Z tego
powodu być może konieczna będzie modyfikacja ich dawkowania.

Obecnie brak informacji czy lek zmniejsza skuteczność hormonalnych środków antykoncepcyjnych działających ogólnoustrojowo, więc
zaleca się stosowanie dodatkowych metod barierowych podczas leczenia.

Kobiety w wieku rozrodczym muszą stosować skuteczną metodę antykoncepcji w trakcie leczenia

Stosowanie innych leków:
Należy powiedzieć lekarzowi o wszystkich lekach nawet tych, które wydawane są bez recepty.

Recigar może wchodzić w interakcje z:

lekami przeciwgruźliczymi,

teofiliną,

takryną,

klozapiną,

ropinirolem.

Obecnie nie wiadomo, czy Recigar może zmniejszać skuteczność hormonalnych środków antykoncepcyjnych działających
ogólnoustrojowo. Kobiety stosujące hormonalne środki antykoncepcyjne działające ogólnoustrojowo powinny stosować dodatkową
metodę barierową (np. prezerwatywę).

Ciąża i karmienie piersią:
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić
się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Recigar jest przeciwwskazany do stosowania w okresie ciąży i karmienia piersią.

Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
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Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze do 25°C

Podmiot odpowiedzialny:
Adamed Pharma S.A., Pieńków, ul. M. Adamkiewic 6A

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

 

 

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym
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